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Valtio sekä Jyväskylän, Kuopion ja Lahden kaupunkiseudut saivat uusien 
MAL-sopimusalueiden neuvottelut päätökseen 23.4.2021. Valtioneuvoston 
istunto teki päätöksen MAL-sopimuksista 23.6.2021 kuntien hyväksyttyä 
saavutetut neuvottelutuloksen. Sopimuksen allekirjoitustilaisuus järjestettiin 
14.9.2021 ympäristöministeriössä.  

Kuopion- ja Suonenjoen kaupungit sekä Siilinjärven-, Leppävirran-, 
Lapinlahden- ja Tuusniemen kunnat allekirjoittivat osaltaan sopimuksen. 
Valtion puolesta sopijaosapuolina ovat ympäristöministeriö, liikenne- ja 
viestintäministeriö, työ- ja elinkeinoministeriö, valtiovarainministeriö, 
Asumisen rahoitus- ja kehittämiskeskus ARA, Väylävirasto, Liikenne- ja 
viestintävirasto Traficom sekä alueen elinkeino-, liikenne- ja 
ympäristökeskus.  

Sopimus tuo Kuopion seudulle lisää panostuksia kestävään 
yhdyskuntarakenteeseen ja vähähiiliseen liikkumiseen. Ne vahvistavat 
yhteistyötä kaupunkiseudun kuntien kesken sekä seutujen ja valtion välillä. 
MAL-sopimuksessa sopimuskumppanit sitoutuvat yhdessä valtion kanssa 
toteuttamaan kansallisia ilmastotavoitteita, vahvistamaan sosiaalista 
kestävyyttä ja osallisuutta sekä parantamaan kaupunkiseudun 
saavutettavuutta, sisäistä liikennettä ja kestävän aluerakenteen 
muodostumista yhdessä seudun muiden toimijoiden kanssa. Sopimus on 
voimassa vuosina 2021 – 2031. Sopimus päivitetään vuoden 2023 loppuun 
mennessä. 

Kuopion alueen kuntajohtajakokouksissa (30.9.2021 ja 14.10.2021) sekä 
Kuopion seudun kunnanhallitusten seutuseminaarissa (7.10.2021) 
käsiteltiin Kuopion seudun MAL-sopimuksen toimeenpanon organisointia. 
Tarkoituksena on perustaa ohjaus- ja seurantaryhmä, joka vastaa 
toimeenpanon ja seurannan strategisesta ohjaamisesta. Kunnanhallituksia 
pyydetään nimeämään ohjaus- ja seurantaryhmään kaksi v. 2021 
kuntavaaleissa valittua luottamushenkilöä. Nimeämisessä toivotaan 
huomioitavan mahdollisuuksien mukaan nais-mies –näkökulma. Ohjaus- ja 
seurantaryhmään osallistuvat myös sopimuskuntien kuntajohtajat sekä Ely-
keskuksen ja Pohjois-Savon liiton edustajat (1 henkilö kummastakin). Elyllä 
ja Pohjois-Savon liitolla on keskeinen rooli MAL-sopimuksen 
toimenpiteiden rahoitusasioissa. 

 
 
Valmistelija Kunnanjohtaja Timo Kiviluoma, puh. 0447209047 

 
 

Kj:n päätösehdotus Kunnanhallitus nimeää MAL-sopimuksen ohjaus- ja seurantaryhmään 
kunnasta kaksi v. 2021 kuntavaaleissa valittua valtuutettua.    
 

Päätös Kunnanhallitus nimesi MAL-sopimuksen ohjaus- ja seurantaryhmään 
Eevariitta Jäntin ja Juha Pitkäsen.   


